Selanjutnya MUI juga memfatwakan tentang haramnya mengikuti

perayaan natal. Fatwa ini ditetapkan oleh Komisi Fatwa Majelis Ulama

Indonesia yang bertanggal 1 Jumadil Awal 1401 H/ 7 Maret 1981 M, yang bunyi

keputusannya sebagai berikut :

1) Perayaan Natal di Indonesia meskipun tujuannya merayakan dan

menghormati Nabi Isa AS, akan tetapi Natal itu tidak dapat dipisahkan dari

soal-soal yang diterangkan di atas

2) Mengikuti upacara Natal bersama bagi umat Islam hukumnya haram